uatorrs Scripturarum Regiæ Camerg Surna-

riæ, per obitum quondam Luc? AntonijPau-

lell? illios vltirni possessoris,qui officium pr§-

dictumaRegiaCuriatenebat,ad eius vita?

decursum,cum annua solita prouisione , po-

testatibus,auctoritatibus , prærogatiuis , lu

cris,
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cris , gagijs ,& emoluments solitis , & con-

iuetis , & ad dictum officium spectantibus, &

pertinentibusjvolentes de illo, vobis tanqua

benemerito prouidere , tenore præsentiurru.

decerta nostra scientia, deliberate, consuko,

ac gratia speciali,præfat£ Maiestatis, nomine,

deliberatione, &assistentia Regij Collaterar

lis Consilij officium prcdictum Archiuari; ,

feu Conferuatoris Scripturarum prefatf; Re-

gi^ Camer^,ad vestrg vit£ decursum,et donee

in eodem officio vos bene, et fideliter gesse-

ritis ,cum dicta annua solita prouisione, po-

testatibus , auctoritatibus ^pr^rogatiuis, pr£-

hfminentijs , lucris , gagijs , & emoluments,

ac cum Banca , loco, scripturis omnibus,qug

reperiuntur in Archiuo, et alijs feripturisjad

dictum omnium spectantibus , et spectari so

litis , et consuetis , tarn de lure , quarn de co*

suetudinc , pro vt melius , et plenius dictus

quondamLucas vester predecessor, et Ma-

gnificus loanes Paulella eius Pater tenuerut ,

et postiderunt jrecepto prius a vobis de offi

cio ipso bene,fideliter , et legaliter exercen-

do,corporaliad Sancta Dei Euangeliaiura-

mento, damns, concedimus, et fiducialiter

commendanius 5 inuestientes proindevo$
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prædictum Pctrum Paulum de pr^senti gra

tia, ct concestionc per prgsentiumexpeditio-

nem,vt moris est, quam inuestituram , vim..

robur,etefficaciam ver£,et realis , et efTe-

ctualis possefsionis , et aflecuration is officij

predicti , in iudicijs, et extra, volumus,et de.

cernimusobtinere ; et vt pr^missa ilium, que

volumus debitum sortiatur eflsectum, manda

mus Illustribus , fpectabilibus , et magnificis

viris , magno huius Regni Camerario, eiusq;

Locuratenenti ,Presidentibus , et Rationale

bus Regi? Cameræ Summari?, etalijsofficia-

•libuseiusdeRegiæ Cameræ Summari?, qua-

tenus statim, receptis prfsentibus,vos pr$di~

ctumPetrumPaulum, in poffessionem officij

prgdicti ponant , et inducant, positumqu^,

et inductum manuteneant jprote'gant , ac de

fendant , respondeant,et responded saciant

de dicta annua solita prouisione , lucris, ga-

giljs, et emoluments, et alijs supradictis ex-

hiberisolitis,et prout ad dictum officium_>

spectat , et pertinet , forma , et tenore pr$sen~

tium , per vos, et vnumquemque ipsorum di-

ligenter attenta : illam,quo ad vixeritis vt

supra ad vnguem, et inuiolabiliter obseruet ,

et obseruari faciant,per quos decet , iuxta ip*

sarum
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sarum continentiam,omni dubio, & difficul-

tate cessantibus , & cbntrarium non faciant,

pro quanto,gratiampradicte Maiestatiscara

habent , ac pœnam ducatorum mille cupiunt

euitare ; in quorum fidem præscnspriuikgiu

fieri fecimus magno prædictæ Maiestatis si-

gilloimpedentimunitu. Datum Neapoli die

vltimo mensis Atigusti 1562. Don Parafan.

Vidit Albertinus Regens . Vidit Patignus

Regens. Vidit Reuertera Regens. Vidit

Antonius Sanchez. Generalis Thesaurarius .

A. de Santillar pro Prothoriotario . Andreas

Pons de Leone Locumtenens . Dominus Pro-

rex Locumtenens , & Capitaneus Generalis

mandauit mihi Ioanni deSoto . Soluit caro-

Jenos 1 5 . Coci taxator . Inpriuileg.2o.f. 1 2, 1 .

in literarum Regiamm I l»f» 105;

'"' ' '.' » i ' <: : ' . •• " ' ' ' .

1 Pro Magna CurU VicarU %egcntc. . <

j-. r.i,ij'j , "i-; .;•*. *. / •. '.i::*

PHilippus, Dei gratfa, Rex Castellae, Ara-

gonum , vtriusqueSiciliæ, Hierufalem,

&c. ,si.-. ■ "-' ■

DonParafanusde Ribera Duxde Akala*

&inpræsenti fyegno prædictæ Maiestatis

Pr0re x . j Locwn>eencns , &f Capitineas Ge

k • , rahs
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ralis, &c. Magnifies) Viro Alonso de Agna-

sco,Regio fideli dilectiffimo,gratiam Regia,

& bonam voluhtatem : Quo quispiam Magi

strate clarior , eo clariores , dignioresque_> ,

ac virtutibus ornatiores viros , eius admini-

ftratio requirit , & qui prudentia , consiJio ,

auctoritate, & scientia plurimum valeat,ma~

gistratus illos,bene recteque ad honorem , &

laudem Principura , & subditorum vtilitatem

plurimum gerant ; Qiiare-cum "Rcgentatus of-

ficium Adagnx , &* Vicarix Curlamm , <vnum ex

darioribus citerioris %eghi SkiliœJit , & deceat

Regiam Maiestatem Regentatui prædicto ,

iilos viros praeficere , qui tam bene sideliter

legalitcr,acdiligenter,ad Omnipotentis Dei

maximigloriam, predicts Maiestatis serui-

tium j &ipsorum subditorum vtilitatem ge-

rantur; quod meritbde tali electione Maie-

stas ipsa , & nos laudem mereantur ; volentes

igitur,pro vno integro anno,aliquem idoneu

& benemeritum,ad Magistratumilium depu-

tare, VosprædictumAlonsum de Agnasco

illicb in mentem nostram venistis , qui tum_,

fide ,virtute,sufficientia,ac morumhonesta-